שטח גיאוגרפי - מדינת ישראל לרבות אזור יהודה ושומרון המצוי בשליטת ישראל, אך .13
למעט שטחי האחריות האזרחית הפלסטינאית כהגדרתם בפקודת ביטוח רכב מנועי ]נוסח

חדש[, תש”ל - 1970., אלא אם כן צוין אחרת בפרקי הפוליסה והרשימה.

הפקודה - פקודת הנזיקין )נוסח חדש( - 1958 .14

חוק חוזה הביטוח - חוק חוזה הביטוח, התשמ”א - 1981 .15

פרק 2

ביטוח מבנה הדירה

הביטוח על פי פרק זה רק אם נרכש והדבר נרשם במפורש בדף הרשימה

דירה א.

דירה - מבנה דירת המבוטח או הבית המפורטים ברשימה, מרפסות, צנרת ומתקני ביוב
ואינסטלציה, מתקני הסקה, דוודים, מערכות סולריות ומתקני טלפון וחשמל השייכים
לדירה, שערים, גדרות ודרכים מרוצפות השייכים לדירה, וכל החלקים הקבועים של הדירה

.12

פעולות זדון שנעשו בידי המבוטח או בני משפחתו, או בהסכמתם, או מטעמם. .13

כלי רכב ממונעים. לצורך סייג זה לא יילקחו בחשבון כלי גינון ממונעים. .14

15. חבות כלשהי בגין תביעה הנובעת במישרין או בעקיפין מחוק הפיצויים לנפגעי תאונות
דרכים תשל”ה- 1975.

מקרה ביטוח לפי פרק שלא נרשם בדף הרשימה כי הביטוח לגביו תקף. .16

מקרה המוצא מכלל ביטוח לפי סייגים או בכל דרך אחרת בכל פרק בסעיף או הרחבה .17
בדף הרשימה.”

פרק 11

תנאים כלליים לכל פרקי הפוליסה

דרכי הפיצוי א.

החברה תוכל, לפי שיקול דעתה, לבחור באחת או יותר מדרכי הפיצוי האלה:

תשלום ערך האובדן או הנזק.

לא שולם במועדו סכום כלשהו המגיע מן המבוטח לחברה, ישא הסכום שבפיגור .3
ריבית כקבוע בחוק פסיקת ריבית והצמדה התשכ”א - 1961, והפרשי הצמדה בהתאם
לשינויים במדד או בשער המט”ח המוסכם, לפי העניין, בין המדד או שער המט”ח
המוסכם, לפי העניין, שפורסם לאחרונה לפי היום שנקבע לתשלום לבין המדד או

שער המט”ח המוסכם, לפי העניין, שפורסם לאחרונה לפני יום התשלום בפועל.

בכפוף לתנאים שלהלן:

מקרה הביטוח א.

נזק ישיר שייגרם למבנה הדירה בבית משותף עקב סיכון מבוטח כמפורט בפרק 2 .1
ביטוח מבנה דירה של הפוליסה, שאינו פוחת מ- 70% מערך ההקמה של מבנה

הדירה המבוטח לפי פרק זה.

שיעור הנזק יהיה על פי קביעתו של מהנדס אזרחי רישוי כהגדרתו בחוק המהנדסים
והאדריכלים תשי”ח 1958, )להלן: “מהנדס רישוי”(.

מניעת גישה: אירוע שבו נגרם אובדן או נזק פיזי לחלקים המשותפים של המבנה )גם .2
אם לא נגרם נזק ישיר למבנה הדירה המבוטחת(, עקב סיכון מבוטח כמפורט בפרק 2
ביטוח מבנה הדירה אשר כתוצאה ממנו תימנע מהמבוטח הגישה או יכולת השימוש
בדירה המבוטחת, ולא ננקטו פעולות לקימום או לשיקום החלקים המשותפים בשל
הנסיבות המנויות בסעיף ד’ “היקף הכיסוי” שלהלן.